

Amerikka on kansakunta, joka demokraattijohdolla on valinnut olla kauhistus Jumalalle by Daymond Duck 29.4.2023

Kun tarkastelee Amerikan kahden pääpuolueen eroja nykyään, niin silmiinpistävä ero on suhtautumisessa Jumalan sanaan tai koskien yleistä moraalikäsitystä hyvästä ja pahasta eli mikä on sopivaa ja mikä ei. Valitettavasti Amerikan kansakunta demokraattien johdolla on hylännyt Jumalan ja totuuden. Niinpä tämä presidentti Biden'in hallitus voi hyvinkin olla se hallinto, jonka aikana Jumalan tuomiot kohtaavat Amerikkaa, joka on se suuri Babylon (Ilm. 18). Tässäpä alustus tämänkertaiselle pastori Daymond Duck'in profetiaraportille [Rapture Ready](#) -sivustolla, jonka suomensin.

Valinta olla kauhistus Jumalalle (Choosing to Be an Abomination Unto God) :: By Daymond Duck

Published on: April 29, 2023 by RR10 Category: Daymond Duck, General Articles

<https://www.raptureready.com/2023/04/29/choosing-to-be-an-abomination-unto-god-by-daymond-duck/>

Huhtikuun 17:ntenä 2023 Benny Johnson (Turning Point USA) julkaisi lyhyen pätkän haastattelusta, jonka hän teki Floridan kuvernöörin Ron DeSantis'in kanssa.

Johnson kysyi DeSantis'ilta aiheesta, jossa miehet ottavat naisen roolin.

DeSantis sanoi:

- Tämä ideologia on täydellinen huijaus.
- Minusta on kysymys siitä, aiommeko olla totuuteen perustuva yhteiskunta? Vai aiommeko olla petokseen perustuva yhteiskunta?
- Jos poimit miehen ja hän pukeutuu naiseksi, ja sanot minulle, että minun on hyväksyttävä se, että hän on nainen, pyydät minua olemaan osallinen valheeseen, enkä vain suostu tekemään sitä.
- Joten, meidän on kerrottava totuus, ja tiedäthän, totuus vapauttaa sinut, ja ollaan vain rehellisiä sen suhteen, mitä täällä tapahtuu.

Sananlaskujen kirja sanoo: "Näitä kuutta Herra vihaa, ja seitsemää hänen sielunsa kauhistuu" (Sananl. 6:16-19).

- "Ylpeää katsetta,
- Valehtelevaa kieltä,
- Käsiä, jotka vuodattavat viatonta verta,
- Sydäntä, joka häijyjä juonia miettii,
- Jalkoja, jotka kiiruusti juoksevat pahaan,
- Väärää todistajaa, joka valheita puhuu,
- Ja riidan rakentajaa veljesten kesken."

Jumala on totuuden Jumala (Ps. 31:5).

Jeesus on totuus (Joh. 14:6).

Saatana on valheen isä (Joh. 8:44).

Kansakunta, joka päättää hylätä totuuden ja tulla huijauksen, valheen ja petoksen kansakunnaksi, valitsee myös tulla kansaksi, joka on kauhistus Jumalalle.

Raamattuun perustuva kansakunta ei voi hylätä Jumalaa ja seurata Saatanaa ja päästä siitä kuin koira veräjältä ikuisesti.

Jumala kutsuu parannukseen sallimalla vaikeuksien kohdata tuota kansakuntaa, mutta parannuksen tekemisen puute herättää lopulta Jumalan vihan.

Tässä on joitain viimeaikaisia tapahtumia, jotka näyttävät osoittavan, että Tempaus ja Ahdistuksen aika ovat lähellä.

Ensinnäkin, koskien totuuden hylkäämistä, petosta ja vainoa: Warriors for Christ -nimistä ryhmää johtava katusaarnaaja ilmaisi sosiaalisessa mediassa kolme kertaa huolensa kirkosta Oklahomassa, joka tukee samaa sukupuolta olevien avioliittoa, drag queen -esityksiä lasten edessä, jne.

Kun yksi homokirkon jäsenistä kertoi paikalliselle kaupunginvaltuustolle, että jotkut katusaarnaajan sanomista asioista eivät olleet totta, katusaarnaaja tuotti valokuvia ja videoleikkeitä osoittamaan todeksi sen, mitä hän julkaisi.

Kirkko haki piirikunnan tuomioistuimelta lähestymiskieltoa saarnaajan hiljentämiseksi, ja tuomioistuin uhkasi pidättää ja vangita hänet (enintään 5 vuotta), jos hän julkaisee lisää homoseksuaalisuuden tuomitsevia Raamatun jakeita sosiaalisessa mediassa.

Rutherford-instituutti valittaa tuomioistuimen päätöksestä saarnaajan puolesta.

Rutherford-instituutin johtajan John Whitehead'in mukaan tämä tapaus on yritys kriminalisoida puhe, ajatukset ja teot, jotka eivät ole poliittisesti korrekkeja.

Toiseksi, koskien Jumalan hylkäämistä ja pääsemättä siitä kuin koira veräjältä (huonojen päätösten tekemistä): Huhtikuun 22. päivänä 2023 Saksa sulki kolme jäljellä olevaa ydinvoimalaansa (ns. likaisen energian tuottajat).

Nämä kolme laitosta tuottivat vain noin 6 prosenttia Saksan sähköstä, mutta maassa, joka kärsi jo ennestänsä suuresta energiapulasta, kuuden prosentin vähennys pahentaa huonoa tilannetta.

Ajatus siitä, että Saksa voisi tuottaa tarpeeksi aurinko- ja tuulivoimaa puhtaan energian tarpeisiinsa, on osoittautunut toiveajatteluksi.

Nord Stream -putkilinjan tuhoutuminen ja Venäjän vastaiset sanktiot ovat pahentaneet Saksan energiatilannetta.

Riittämättömällä energialla Saksan talous on menossa suuriin ongelmiin, ja sen haava on enimmäkseen itsensä aiheuttama, mutta monet ihmiset joutuvat kärsimään.

Kolmanneksi, koskien totuudesta luopumista ja valheiden seuraamisen valintaa: The Expose raportoi 23. huhtikuuta 2023, että Yhdistyneen kuningaskunnan kansallisen tilastotoimiston julkaisemat tiedot osoittavat, että 92% Englannin Covid-19-kuolemista vuonna 2022 oli ihmisiä, jotka olivat täysin rokotettuina (henkilöitä, jotka olivat saaneet kolme tai useampia pistoksia).

Neljänneksi, koskien tulevaa väärää uskontoa (Mysteeri, Suuri Babylon, Maan porttojen ja kauhistusten äiti): 19. huhtikuuta 2023 kerrottiin, että piispa Manuel Sanchez Monge Espanjasta toimitti mielipidekirjoituksen, joka painettiin espanjalaisessa alueellisessa sanomalehdessä.

Monge'n mielipidekirjoitus oli nimeltään "The 2030 Agenda and the New World Order (Agenda 2030 ja Uusi maailmanjärjestys)".

Tässä on jotakin siitä, mitä Monge sanoi (minun sanoillani, kuten sen ymmärrän):

- Agenda 2030:n kestävä kehityksen tavoitteet ovat kristinuskon vastaisia, ja ne on suunniteltu muuttamaan kaikkien maan päällä olevien uskonnollisia vakaumuksia.
- Globalistit haluavat perustaa vaaleilla valitsemattoman ja epädemokraattisen maailmanhallituksen.
- Globalistit haluavat siirtää vastuun lasten kasvattamisesta ja kouluttamisesta vanhemmille hallitukselle (vanhemmilla ei tule olemaan sananvaltaa).
- Globalistit haluavat määrittää, mitä ihmisten pitäisi uskoa (abortista, LGBTQ-kysymyksistä, sekularismista, suvaitsevaisuuden ja suvaitsemattomuuden määritelmästä, jne.) ja miten ihmisten tulisi elää.
- Agenda 2030 luo uuden sivilisaation, jossa jokainen elää ja uskoo tavalla, jolla globalistit käskevät heidän elää ja uskoa.

(Minun mielipiteeni: Agenda 2030:n kestävä kehityksen tavoitteista tuli globaaleja lakeja tammikuun 1. päivänä 2016. Globalistit, jotka ajavat niitä, ovat Kristuksen, Raamatun ja Israelin vastaisia. Ihminen ei voi hylätä Jeesusta, Raamattua, Israelia, jne., ja olla pelastettu. Näyttämöä luodaan yhden-maailman hallitukselle, yhden-maailman väärälle uskonnolle, vainolle ja Pedon merkille.)

Viidenneksi, koskien uskosta luopuneita kirkon jäseniä Yhdysvaltain seurakunnissa: 24. huhtikuuta 2023 ilmoitettiin, että vuosina 2020–2023 tehdyssä kyselyssä, joka koski 2 000 uudestisyntyneeksi kristityksi tunnistautuvaa ihmistä, havaittiin, että vain 44 prosenttia uskoo Jeesuksen eläneen synnitöntä elämää.

Tutkimuksen suoritti Arizonan kristillisen yliopiston Cultural Research Center (kulttuuritutkimuskeskus), ja sitä valvoi George Barna, tunnettu mielipidetutkija.

Kuudenneksi, koskien kaiken ostamisen ja myymisen seuranta: 20. huhtikuuta 2023 raportoitiin, että kaksi Yhdysvaltain senaattoria (Sinema Arizonan osavaltiosta ja Lummis Wyoming'in osavaltiosta) esittivät 21. maaliskuuta 2023 lain (Senaatin lakiesitys 884) luoda digitaalinen identiteetti jokaiselle Yhdysvaltain kansalaiselle.

Kahdeksan päivää myöhemmin (29. maaliskuuta 2023) lakiesitys selvennettiin asianmukaiselle senaatin komitealle ja se annettiin eteenpäin myönteisellä suosituksella.

Digitaalinen henkilöllisyystodistus mahdollistaa kaikkien jäljittämisen.

Se voidaan yhdistää omaan pankkitiliin, terveydenhuoltotietoihin, ajokorttiin, sosiaaliturvatietoihin, jne., ja sitä käytetään niiden kontrolloimiseen.

(Tiedoksi: Technocracy.news'in toimittaja Patrick Wood raportoi, että Sinema osallistui vuoden 2022 Bilderberg-kokoukseen ja vuoden 2023 Maailman talousfoorummin (WEF) kokoukseen.)

(Minun mielipiteeni: Sen, että kaiken ostamisen ja myymisen seuranta koskeva laki on vireillä Yhdysvaltain senaatissa, kun luet tätä, pitäisi auttaa sinua ymmärtämään Raamatun profetian todellisuutta ja tarvetta olla valmiina Tempaukseen.)

Seitsemänneksi, koskien korruptiota Valkoisessa talossa: 19. huhtikuuta 2023 kerrottiin, että kaksi edustajainhuoneen valvonta- ja vastuukomitean jäsentä (Greene Georgian osavaltiosta ja Mace Etelä-Carolinan osavaltiosta) kertoivat nähneensä pankkiasiakirjoja Yhdysvaltain valtiovarainministeriössä, jotka sisältävät "leuat loksauttavia" todisteita Biden'in perheen osallisuudesta ulkomaisiin liikesopimuksiin, ihmiskauppaan ja prostituutorinkeihin.

Huhtikuun 20. päivänä 2023 Greene'n kerrottiin twiitanneen, että hän "tarkisti yli 2 000 sivua taloustietoja, jotka paljastivat rikossyndikaatin, johon osallistui Biden'in perhe ja maita, kuten Kiina, Venäjä ja Ukraina".

Green sanoi, että Bidenit perustivat väärennettyjä peiteyriksiä vastaanottamaan rahaa ulkomailta.

Mitä tulee ihmiskauppaan ja prostituutioon: Tässä raportissa kerrottiin, että Floridan suuri valamiehistö havaitsi, että huumekartellit hakevat ja takavarikoivat lapsia Meksikosta ja altistavat heidät "horruttaville terveysolosuhteille, jatkuvalla rikollisella uhalla, työvoima- ja seksikaupalle, ryöstöille, raiskauksille ja muille kokemuksille."

Suuren valamiehistön havaintojen perusteella Floridan oikeusministeri on lähettänyt kirjeen Yhdysvaltain edustajainhuoneelle ja senaatille, jossa hän pyytää tutkimaan Yhdysvaltain sisäisen turvallisuuden ministeriön ja Yhdysvaltain sosiaali- ja terveysministeriön osallisuutta näihin rikoksiin.

Kahdeksanneksi, koskien maailmanhallitusta: Kansainvälinen viihdyttäjien, poliitikkojen, yritysjohtajien ynnä muiden kannatusryhmä (nimeltään Global Citizens Now), jolla on miljardien dollareiden edestä sitoumuksia, kokoontuu vuosittain keskustelemaan tavoista edistää YK:n Agenda 2030:n kestävä kehityksen tavoitteita.

Eräitä suuria nimiä, jotka kokoontuvat New Yorkiin 27. huhtikuuta 2023, ovat muun muassa Kanadan pääministeri Trudeau, Ranskan presidentti Macron, EU-komission puheenjohtaja Ursula von der Leyen, John Legend, Hugh Jackman, jne.

Muita ryhmiä, jotka aikovat saada ihmisiä paikalle, ovat Verizon, Cisco, P&G, Ford, PepsiCo ja Rockefeller.

On raportoitu, että he "yhdistävät suuret ilmoitukset poliittisista aloitteista keskusteluihin välittömistä toimista, joihin voidaan ryhtyä ilmastonmuutoksen, elintarviketurvan, sukupuolten epätasa-arvon ym. asioiden suhteen."

Yhdeksänneksi, koskien antisemitismia Yhdysvalloissa: Huhtikuun 13:ntena 2023, 14 demokraattia kehotti presidentti Biden'iä ja ulkoministeri Blinken'iä ehdollistamaan Yhdysvaltojen Israelille antaman avun (rahat, aseet, laitteet, jne.) vakavien ihmisoikeusloukkausten lopettamiseksi.

Kun heiltä kysyttiin, kannattaisivatko he Yhdysvaltojen palestiinalaisille antaman avun ehdollistamista ajatellen Israelin ja juutalaisten kansalaisoikeuksien kunnioittamista PA:n taholta, kukaan heistä ei vastannut.

Kymmenenneksi, koskien tulevaa talouden romahdusta: 26. huhtikuuta 2023 Gary Bauer (Campaign for Working Families) raportoi, että Amerikan valtionvelan korko oli viime vuonna 475 miljardia dollaria (noin 1 miljardi + 300 000 dollaria päivässä).

Korkeammat korot pahentavat tilannetta tänä vuonna, Biden haluaa jatkaa valtionvelkamme kasvattamista, ja hän kieltäytyy neuvottelemasta republikaanien kanssa, jotka haluavat välttää romahduksen.

Lopuksi, oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

duck_daymond@yahoo.com

Lähettänyt Olli-R klo 23.41